ipam et bonis gubernis et matris origo iuris communis
 spectat et videndum miserit morant dat conat et asse.
 corat. Quam quidem summa centum floren. prout montu
 polonialis p[ro]p[ri]etas Abraam Zepoli et si successores eius
 supra omnibus bonis suis hereditariis et obligatis mobili
 bus et immobilibus p[ro]p[ri]etate in regno polonia habitis et
 possessis miserit et obligat eidem Anna vel illius po.
 sterioris circa acta castrei Crasnostawic in castro Cras
 nostawic postquam nuptur tractetur post contentum
 matrimonium in duodecim septimanis p[ro]ximis et immo
 ab hinc centuris dicit solvere exponere et relinquere
 nec iterum ab officio p[ro]p[ri]etatis offerebunt. In officio
 vero solvens et regens summa p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etate
 sup[er]veniens. Et tunc tunc p[ro]p[ri]etatis abraam Zep
 oli vel illius successores tenebuntur quos circa supra
 omnibus bonis suis miserit et obligat eidem Anna vel
 illius successores in omnia bona sua hereditaria in bonis
 culla Zepoli et alibi omnia mobilia et immobilia p[ro]p[ri]etate
 in regno polonia ab illis facta et p[ro]p[ri]etate dicit
 et libere admittere reale m[er]cedem et actualium p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis tunc tunc p[ro]p[ri]etatis tunc tunc
 illius sibi bona p[ro]p[ri]etatis miserit sub vadio comitis
 summa centum floren. p[ro]p[ri]etatis montu polonia. p[ro]p[ri]etatis
 Anna et illius successores bona p[ro]p[ri]etatis tunc tunc p[ro]p[ri]etatis
 dicit cum omni iure omnino p[ro]p[ri]etatis ac ad omnibus
 altimam p[ro]p[ri]etatis abilitatibus omnibus. ad iuris
 omnino p[ro]p[ri]etatis ac quocumque consuetudine et ut
 libere in p[ro]p[ri]etatis bonis p[ro]p[ri]etatis et suis successores et
 p[ro]p[ri]etatis et recipere v[er]o v[er]o v[er]o et ad omnia
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis. Tunc tunc p[ro]p[ri]etatis
 factus abraam Zepoli et eius posteris tenebuntur
 quos circa supra omnibus bonis suis obligat et miserit
 ut eandem Anna et illius successores in bonis p[ro]p[ri]etatis
 his obligatis ab omni quavis imp[er]atione iuris et
 extrajudiciali imp[er]atione omnibusque damnis et im
 p[er]imentis quocumque et p[ro]p[ri]etatis obatus et v[er]o
 et condonatis omnibus existens. Nec ad omnibus
 et singulis iuribus omnibus, miserit omnibus p[ro]p[ri]etatis
 et p[ro]p[ri]etatis omnibus omnibus, omnibus reformacionibus, admi
 nistracionibus, curacionibus p[ro]p[ri]etatis factis et factis, altimam
 Concettonibus, ad altimam. Innotescit tunc tunc tunc
 quam castrei sive ubi regulibus imp[er]ationis et in
 portat Lucius p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis damnis v[er]o tunc
 his ac quibusque p[ro]p[ri]etatis iuris in bonis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis tunc tunc tunc et tunc tunc